SECRETARIA DE CULTURA DO RECIFE
FUNDAGAO DE CULTURA CIDADE DO RECIFE

CONVOCATORIA - CICLO CARNAVALESCO DO RECIFE 2023
HABILITADOS(AS) - SEGUNDA RELAGAO PRELIMINAR

A Secretaria de Cultura do Recife — SECULT e a Fundagdo de Cultura Cidade do Recife — FCCR, por meio dos seus
representantes legais, com base nas analises das Comissdes de Avaliagdo Documental e Atrtistica, tornam publica a segunda e Gltima
relacéo, antes do periodo de recurso, com o resultado dos habilitados(as) preliminarmente na Convocatéria do Ciclo Carnavalesco do

Recife 2023, a seguir disposta:

INSCRIGAO ARTISTA/GRUPO PROPONENTE
CRISTIANE MICHELLE DAS NEVES
20221239263 ACADEMIA SOM DE GHETO MIGUELOO759729484
20221238278  ADNE QUEIROZ E AMIGAS DA FARRA \IZYFZDZROMOQOES’ SONORIZAGAO E EVENTOS
20221238647  AFOXE FILHOS DE XANGO UNIAO DOS AFOXES DE PERNAMBUCO.
20221237810  AGREMIAGAO CARNAVALESCA TRIBO UIRAPURU TCM AZULAO EM FOLIA
20221239455  ALBINO BARU A CARA DAQUI PRODUGOES DE EVENTOS
LTDA.
APOLLOMIX PRODUCOES ARTISTICAS E
20221238325  ALLISON MARX CULTURAIS LTDA-ME
20221239549 AMOR BABY SHOW MARLEIDE FRANCISCA DA SILVA MELO
20221239401  ANDRE D'LEVANSK BRUNO SOARES DA SILVA
20221238988 ANDRE LS EDUARDO CARLOS DA SILVA SERVICOS-EPP.
20221238153  ANDRE MARRETA \Ii\_IFZDI;‘ROMOQOES, SONORIZACAO E EVENTOS
20221238265 ANGELA MORENITA \IZYFZDZROMOQOES’ SONORIZAGAO E EVENTOS
20221239244  ANGELICA CRISS PAO PRODUGAO & COMUNICAGAO
20221238139  ARLINDO MOITA W.M PRODUCOES LTDA -ME
ASTROGILDO T S JUNIOR PRODUGOES
20221238229  ASHLEY FLYER EVENTOS E SERVICOS EPP
20221237884  BAILE DA BONECA MARCONE FELIX DA SILVA
20221238111  BALE ANDARILHO CARLOS HENRIQUE MENDES DA SILVA
20221239680 BANDA ABE ADULOFE /BANDA AFRO ABE ADULOFE EDILSON LUIZ LOURENGCO DA SILVA
20221239600 BANDA AS DIWAS DO BREGA CHARLILANDIA ANTAO DO NASCIMENTO
20221239796  BANDA BOI DA MATA NATHALIA RAQUEL VITAL DE MACEDO
20221238284 BANDA FORRO DAS NOVINHAS \IZYFZDZROMOQOES’ SONORIZAGAO E EVENTOS
AURIDES DE SOUSA PIMENTEL PRODUCAO E
20221238798  BANDA IMPERIO EVENTOS MUSICAIS
20221239459  BANDA KEBRANCA \If\_lr2DZROMOCOES, SONORIZACAO E EVENTOS
20221239108  BANDA KUKUKAYA ﬁT%gRA DAQUI PRODUGOES DE EVENTOS
20221238570 BANDA MAGNATAS ITAMARACA PRODUGOES LTDA
20221239657 BANDA NA RESERVA DO ROCK EDVAN MATIAS DOS SANTOS SILVA
X CRISTIANO RAFAEL DE SANTANA SILVA
20221237964 BANDA NACAO NORDESTINA 07941122421
20221239458  BANDA NOVA REAGAO

W2 PROMOCOES, SONORIZAGAO E EVENTOS



20221239727

20221238395

20221238259

20221239208

20221239171

20221239061

20221238867

20221239891

20221238001

20221238976

20221239127

20221239730

20221238446

20221238870

20221237864

20221239151

20221239375

20221238552

20221239512

20221238078

20221238636

20221238655

20221238628

20221239072

20221239629

20221239685

20221237811

20221238719

20221239515

20221239365

20221239364

20221239469

20221237765

BANDA NYAMAKARE

BANDA O DISCO

BANDA OLHAR FATAL

BANDA PEGADA DO GB

BANDA RHUDIA

BANDA SENTIMENTOS
BANDA SEU LUNGA
BANDA THE COTES
BANDA TRIO PE

BLOCO AFRO ARA YLE
BLOCO CAPOEIRA PE
BLOCO CARNAVALESCO MULHERES DO SAMBA

BLOCO DE SAMBA ME EMPURRA QUE EU VOU -
ITINERANTE

BLOCO DE SAMBA ME EMPURRA QUE EU VOU -
PALCO

BLOCO FLORES DE PAULISTA

BLOCO NA RUA

BOI CALEMBA PERNAMBUCANO
CABOCLINHOS POTIGUARES DE GOIANA

CAETES DE CAMARAGIBE

CANTOR MARCELO PERNAMBUCANO

CAPITALDO FREVO

CHRISTIANE FALCAO

CHRYSTINE LIZARD

CIA DE DANGA AGBES SHOWS

CIA DE DANGCA DK - PASSISTAS
CIA DE DANGCA RECIFERVO

CIA DE DANCA STYLE

CIA FREVO KIDS
CIRANDA NOVA GERAGCAO

CIRANDA PORTO DE GALINHAS

CIRANDA PRAIEIRA PERNAMBUCANA

CLEYCE CAMPOS

CLUBE CARNAVALESCO MISTO LAVADEIRAS DE

LTDA
EDILSON LUIZ LOURENGCO DA SILVA
ALEXANDRE HENRIQUE ALVES 76387062420

W2 PROMOGOES, SONORIZAGAO E EVENTOS
LTDA

JOSE RONALDO DE MORAIS SOUZA & CIA
LTDA-ME

R C DA SILVA NEGOCIOS E SERVICOS
VIPSTAR ENTRETENIMENTO EIRELI

WAGNER STANDEN DE VASCONCELOS
EGITO

EDILSON LUIZ LOURENGCO DA SILVA

CRISTIANO RAFAEL DE SANTANA SILVA
07941122421

DIOGO HENRIQUE DOS SANTOS SOARES
GLEDSON JOSE DA SILVA 03435559489

ROBERIA MARIA DA SILVA DE AGUIAR

FABIANE DA SILVA SABINO LYRA 02177278406

FABIANE DA SILVA SABINO LYRA 02177278406

PEDRO DE LIMA CASTRO ME

JUNCAO FESTIVA PRODUCOES ARTISTICAS
LTDA

CENTRO CULTURAL FAROL DA VILA

ASSOCIACAO CARNAVALESCA DOS
CABOCLINHOS E INDIOS DE PERNAMBUCO

TCM AZULAO EM FOLIA
W.M PRODUCOES LTDA -ME

VINIL PRODUGOES FESTAS E EVENTOS
EIRELI

CRISTIANO RAFAEL DE SANTANA SILVA
07941122421

CRISTIANO RAFAEL DE SANTANA SILVA
07941122421

FABIANE DA SILVA SABINO LYRA 02177278406
FABIANE DA SILVA SABINO LYRA 02177278406

LONAN PRODUGOES E EVENTOS CULTURAIS
LTDA

BRUNO SOARES DA SILVA
MARIA CONCEICAO GOMES DOS PRAZERES

GREICE KELLI CARVALHO GUIMARAES DE
OLIVEIRA

CENTRO CULTURAL FAROL DA VILA
CENTRO CULTURAL FAROL DA VILA

W2 PROMOGOES, SONORIZAGAO E EVENTOS
LTDA

TCM AZULAO EM FOLIA



20221237763

20221239554

20221239303

20221237808

20221239490

20221239300

20221239398

20221239397

20221237767

20221237799

20221237615

20221239028

20221238381

20221239815

20221239358

20221239371

20221239368

20221239575

20221239671

20221238602

20221238605

20221239683

20221238779

20221239128

20221238471

20221239695

20221237661

20221238075

20221238536

20221239192

20221239308

20221238603

20221238772

20221238062

20221239383

AREIAS

CLUBE CARNAVALESCO MISTO LINGUARUDO DE
OURO PRETO

CLUBE CARNAVALESCO MISTO O MENINO DO
PATIO DE SAO PEDRO

CLUBE CARNAVALESCO MISTO TRANSPORTE EM
FOLIA

CLUBE CARNAVALESCO MIXTO CABOCLINHO
TAPERAGUAZES

CLUBE DE BONECO COSTUREIRA NO FREVO
CLUBE DE BONECO DONA XOXO
CLUBE DE BONECO GAROTA DA ILHA

CLUBE DE BONECO O GAROTO DA ILHA DO
MARUIM

CLUBE DE BONECO O MENINO DA FEDERACAO
CLUBE DE BONECOS BOCHECHUDOS DE AREIAS

COCO ABRE CAMINHO
COCO DA LIBERDADE

COCO DE RODA FLOR DA MACAMBIRA
COCO DO EGIDIO

COCO DO JUREMA

COCO DO MESTRE JUAREZ

COCO DO MESTRE ZEZINHO

COCO DO ROSARIO

COCO VERDE E MELANCIA

COLEGAO CULTURA POPULAR

COMPANHIA DO CALYPSO - CARNAVAL DO
FURACAO DO BRASIL

CORTEJO DO BOI DA MATA

COURTNEY
DAY

DAYANNE
DEIVINHO
DERCY FORTUNATO

DJ DUDE
DJ JOAO GUERRA

DJ NUNO

DJ VORAX
D'MOON

DONA FOFA
DORINHA DORALICE

DRAG CHICA

TCM AZULAO EM FOLIA

CLUBE CARNAVALESCO MISTO O MENINO DO
PATIO DE SAO PEDRO

TCM AZULAO EM FOLIA

TCM AZULAO EM FOLIA

TCM AZULAO EM FOLIA
TCM AZULAO EM FOLIA

TCM AZULAO EM FOLIA
TCM AZULAO EM FOLIA

TCM AZULAO EM FOLIA
TCM AZULAO EM FOLIA
JESSICA PRISCILLA TORRES LOPES

ASSOCIAGAO MUSICAL CULTURAL DE
CAVALEIRO

JUDITE JOSEFA ANTAO

L&A PRODUGOES ARTISTICAS LTDA
PAO PRODUGAO & COMUNICAGAO
CENTRO CULTURAL FAROL DA VILA
CENTRO CULTURAL FAROL DA VILA
JOYCE SILVA DOS SANTOS

BRUNA CRISTINA PESSOA NORONHA
CARLOS HENRIQUE MENDES DA SILVA

PROMOVE PRODUCOES DE EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI ME

NATHALIA RAQUEL VITAL DE MACEDO
EUGENYO RAFAEL DA SILVA 04139977400

APOLLOMIX PRODUCOES ARTISTICAS E
CULTURAIS LTDA-ME

FARIAS EVENTOS E PRODUGOES EIRELI
T J PRODUGOES ARTISTICAS LTDA ME
BRUNO SOARES DA SILVA

EDUARDO DE SOUZA DANTONA

LONAN PRODUGOES E EVENTOS CULTURAIS
LTDA

R C DA SILVA NEGOCIOS E SERVICOS
TULIO DE LIMA CAMPOS (DJ VORAX)

CRISTIANO RAFAEL DE SANTANA SILVA
07941122421

EUGENYO RAFAEL DA SILVA 04139977400
EUGENYO RAFAEL DA SILVA 04139977400

EUGENYO RAFAEL DA SILVA 04139977400



20221238060

20221239461

20221238293

20221239032

20221239051

20221238784

20221238703

20221238065

20221238644

20221237831

20221239412

20221238479

20221239769

20221239558

20221238193

20221239466

20221239667

20221237698

20221239539

20221239482

20221238068

20221239768

20221239870

20221239713

20221239374

20221239808

20221237800

20221239351

20221238957

20221239175

20221239758

20221239764

20221239887

20221239066

20221239022

20221239168

DRAGXU

DUNAS DO BARATO - CARNAVAL DO FUTURO

ED LOVE

EDUARDO LEITE

EDUN ARA SANGO

ELECTRO FOLIA

ELLY CARPER

EREMIN

EVA VENENOSA

EXORCISMO
FELIPAO
FELIPE FARRA

FLOR DE CATEMBA

FORRO DOS REIS

FORROZAO RAYLUX
FREVO ZEN ORQUESTRA
GIGANTES DE RIO DOCE
GIZELLE DIAS

GM SOM NAMBUCO.2

GREMIO RECREATIVO E CULTURAL BOI MANHOSO

GRIYO BANDA

GRUPO AFRO SENZALA

GRUPO CHAO DE ESTRELAS

GRUPO DE PAGODE MUSSAMBARTE

GRUPO DE PASSISTAS MOVIMENTO CULTURAL
GRUPO FILHOS DO OBA YNA
GRUPO FOLCLORICO URSO TEIMOSO DA TORRE

GRUPO INDIGENA FETXHA

GRUPO JARDIM NO FREVO

GRUPO PIRAO BATEU

GRUPO PX AE / PX Al

GRUPO SAMBA PONTO 7

GRUPO THYA BHIA

GUSTAVO ANDRIOLLI

GUTTO PIMENTA

HARRY DU DENDE

EUGENYO RAFAEL DA SILVA 04139977400
LEONARDO LUIZ BRAGA VILA NOVA

W2 PROMOCOES, SONORIZAGAO E EVENTOS
LTDA

PRIME BRASIL PROMOGOES E EVENTOS
LTDA

GIOVANNA TELES DE SOUZA 03072165432
RELUZIR PRODUCOES MUSICAIS LTDA - ME

APOLLOMIX PRODUCOES ARTISTICAS E
CULTURAIS LTDA-ME

ASSOCIAGAO CULTURAL RAIZES DO SERTAO

CRISTIANO RAFAEL DE SANTANA SILVA
07941122421

RISALDO FRANCISCO DA SILVA FILHO
MUSIC SHOWS BRASIL LTDA

FARIAS EVENTOS E PRODUGOES EIRELI
JAENE PEREIRA BARBOSA 49970992449

IDEA PRODUGOES E LOCAGOES DE
ESTRUTURAS E ILUMINAGAO LTDA

MULTI GRAFE PRODUCOES LTDA - ME
MARIA CONCEIGAO GOMES DOS PRAZERES
BRUNA CRISTINA PESSOA NORONHA
PEDRO DE LIMA CASTRO ME

GLECIA MARCOLINO DOS SANTOS

TCM AZULAO EM FOLIA

PLURAL PROJETOS E PRODUGOES
ARTISTICAS LTDA

EDILSON LUIZ LOURENGCO DA SILVA
CARLOS HENRIQUE MENDES DA SILVA

PLURAL PROJETOS E PRODUGOES
ARTISTICAS LTDA

EDICLECIO GOMES DA SILVA 096.626.29483
JOYCE SILVA DOS SANTOS

TCM AZULAO EM FOLIA

CENTRO CULTURAL FAROL DA VILA

VINIL PRODUGOES FESTAS E EVENTOS
EIRELI

CENTRO DE ARTE E CULTURA GRUPO
BONGAR

EDILSON LUIZ LOURENGCO DA SILVA

W2 PROMOCOES, SONORIZAGAO E EVENTOS
LTDA

CARLOS HENRIQUE MENDES DA SILVA
VIPSTAR ENTRETENIMENTO EIRELI

AURIDES DE SOUSA PIMENTEL PRODUCAO E
EVENTOS MUSICAIS

GIOVANNA TELES DE SOUZA 03072165432



20221239354

20221239618

20221239596

20221238096

20221238175

20221238449

20221237692

20221239065

20221238708

20221239617

20221239781

20221239846

20221239027

20221238258

20221239751

20221237950

20221238939

20221239899

20221238642

20221238691

20221239467

20221237791

20221239223

20221237731

20221238777

20221239878

20221239811

20221237668

20221238569

20221239013

20221239271

20221239739

20221239776

20221238695

HENRIQUE RICARDO - MIRELLA CALIPSO

HERBERT LUCENA - CARNAVAL

IAPONE FARRA

IMPERIO FREVO ORQUESTRA - ITINERANTE

IMPERIO FREVO ORQUESTRA - PALCO

JHON JHONIS
JOELMINHA
JUAREZ
JUNIOR IVO

KAMARGUINHO MENDES

KAROLL SULTANUM

KEKA VILLAVERDE

KELLY OLLIVEIRA

KIRA CAIROSHELL
LADY FALCAO
LAERTE ALMEIDA DA SILVA

LEONARDO SULLIVAN

LILIAN FONTHINELLY

LOHANNA SATTO

LUANA MEL

LUCAS VELOSO.

MAGE MOLE
MAHATMA COSTA
MANOEL NETTO

MARA DRAG

MARACATU DE BAQUE VIRADO NAGAO DE LUANDA
MARACATU LEAO MIMOSO

MARACATU NAGAO ENCANTO DO DENDE

MARACATU PINGUIM DE ARACOIABA

MARACATU RURAL AGUIA FORMOSA
MARACATU RURAL LEAOZINHO DE ITAQUITINGA

MARCOS MARTINIANO
MARIANA AYDAR

MARILIA MARQUES

LONAN PRODUGOES E EVENTOS CULTURAIS
LTDA

CENTRO CULTURAL COCO DO AMARO
BRANCO

CRISTIANO RAFAEL DE SANTANA SILVA
07941122421

ASTROGILDO T S JUNIOR PRODUGOES
EVENTOS E SERVICOS EPP

ASTROGILDO T S JUNIOR PRODUGOES
EVENTOS E SERVICOS EPP

CARLOS HENRIQUE MENDES DA SILVA
BRUNO SOARES DA SILVA

VIPSTAR ENTRETENIMENTO EIRELI
LAMPEJO ENTRETENIMENTO EIRELI
19.850.859 JOSE NILTON DOS SANTOS

W2 PROMOCOES, SONORIZAGAO E EVENTOS
LTDA

ROSILEYDE GOUVEA TAVARES DA SILVA
58301020482

AURIDES DE SOUSA PIMENTEL PRODUCAO E
EVENTOS MUSICAIS

BRUNO SOARES DA SILVA
IGAPO VIAGENS, LOCAGOES E PRODUGOES
LAERTE ALMEIDA DA SILVA
A.C.W. SILVA PRODUGOES

LONAN PRODUGOES E EVENTOS CULTURAIS
LTDA

CRISTIANO RAFAEL DE SANTANA SILVA
07941122421

CRISTIANO RAFAEL DE SANTANA SILVA
07941122421

W2 PROMOGOES, SONORIZAGAO E EVENTOS
LTDA

MOURAS PRODUGOES ARTISTICAS
GIORDANO MAHATMA ROSENDO DA COSTA
LUA PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
EUGENYO RAFAEL DA SILVA 04139977400

ASSOCIAGAO DOS MARACATUS NAGAO DE
PERNAMBUCO

MARACATU LEAO MIMOSO

CENTRO CULTURAL MARACATU NAGAO
ENCANTO DO DENDE

MARACATU DE BAQUE SOLTO PINGUIM
MARACATU RURAL AGUIA FORMOSA

MARACATU RURAL LEAOZINHO DE
ITAQUITINGA

MARCOS MARTINIANO DA SILVA
BRISA RECORDS PRODUTORA LTDA

LAMPEJO ENTRETENIMENTO EIRELI



20221238672

20221238960

20221239849

20221238183

20221239757

20221238571

20221239115

20221238454

20221238793

20221239345

20221239373

20221238819

20221238206

20221237632

20221239067

20221239198

20221239753

20221238856

20221238833

20221238016

20221239797

20221237603

20221239763

20221239710

20221238917

20221238821

20221238267

20221239160

20221237596

20221238906

20221237623

20221238105

20221239631

20221237594

20221237920

MARILYN TAYLOR

MARIVALDO DO ACORDEON FOLE E FOLIA

MAZULI
MC NIAGO E SELTINHO

MC VANZINHO

MECK GIBIZINHO

MEGAN THE DRAG QUEEN
MELYNA EYSHILA RYOS
MESTRA CELIA DO COCO
MESTRE GALO PRETO

MESTRE JUJUBA DO COCO

MOVIMENTO DE SAMBA BOCA MIUDA

MYLLENA DANTAS

NANDA MELLO

NATHAN DO ARROCHA

NEO

NESCAU & BIANCA MEL E BANDA TBT

NINO LOBO

NORMAN BANCKS
OBA AIYE

ORQUESTRA ARREA LENHA

ORQUESTRA C4

ORQUESTRA COLETIVO FREVO
ORQUESTRA COQUEIRAL
ORQUESTRA CURICA

ORQUESTRA DE FREVO ACORDA RECIFE

ORQUESTRA DE FREVO FOGO E BRASAS

ORQUESTRA DE FREVO JUVENIL RECIFENSE

ORQUESTRA DOS PALHACOS.

ORQUESTRA FREVO NA GUARARAPES

ORQUESTRA FREVO NO PE

ORQUESTRA FREVO NO PE

ORQUESTRA FREVO NO PE

ORQUESTRA HEXA

ORQUESTRA MISTURA FINA

CRISTIANO RAFAEL DE SANTANA SILVA
07941122421

VINIL PRODUGOES FESTAS E EVENTOS
EIRELI

ATOS - PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME
PAULO ANTONIO DOS SANTOS ALVES,
BRUNO SOARES DA SILVA

AURIDES DE SOUSA PIMENTEL PRODUCAO E
EVENTOS MUSICAIS

BRUNO SOARES DA SILVA

FABIANE DA SILVA SABINO LYRA 02177278406

GLEDSON JOSE DA SILVA 03435559489
CENTRO CULTURAL FAROL DA VILA
CENTRO CULTURAL FAROL DA VILA

CRISTIANO RAFAEL DE SANTANA SILVA
07941122421

MULTI GRAFE PRODUCOES LTDA - ME

AC PRIME PRODUCOES E EVENTOS EIRELI-
ME

VIPSTAR ENTRETENIMENTO EIRELI
R C DA SILVA NEGOCIOS E SERVICOS

APOLLOMIX PRODUCOES ARTISTICAS E
CULTURAIS LTDA-ME

CRISTIANO RAFAEL DE SANTANA SILVA
07941122421

EUGENYO RAFAEL DA SILVA 04139977400
ASSOCIAGAO CULTURAL RAIZES DO SERTAO
MONACITA GOMES FERREIRA

G.W. DA SILVA JUNIOR PROJETOS E
PRODUGOES ARTISTICA - ME

PRISCILA MARIA DA SILVA

PRISCILA MARIA DA SILVA

SOCIEDADE MUSICAL CURICA

EDICLECIO GOMES DA SILVA 096.626.29483

ROSEANE SOARES DE MOURA(VENENO
PRODUGOES ARTISTICAS)

FELIPE NICODEMOS ALVES ME

G.W. DA SILVA JUNIOR PROJETOS E
PRODUGOES ARTISTICA - ME

W.M PRODUCOES LTDA -ME

JOSE RONALDO DE MORAIS SOUZA & CIA
LTDA-ME

CRISTIANO RAFAEL DE SANTANA SILVA
07941122421

W CUNHA DA SILVA & CIA LTDA-ME

G.W. DA SILVA JUNIOR PROJETOS E
PRODUGOES ARTISTICA - ME

MONACITA GOMES FERREIRA



20221238550

20221237600

20221239196

20221238861

20221238118

20221238124

20221239477

20221237929

20221238201

20221239348

20221239172

20221238891

20221239526

20221239126

20221239843

20221239652

20221237713

20221239369

20221239721

20221237860

20221237995

20221237635

20221238459

20221239890

20221239655

20221239726

20221237684

20221239311

20221239791

20221239119

20221239686

20221237856

20221238610

20221237786

ORQUESTRA NERIS RODRIGUES

ORQUESTRA NOBRES DO FREVO

ORQUESTRA POPULAR DE NOVA DESCOBERTA

ORQUESTRA RECINAMBUCO

OS CABOCLINHOS DA JUREMA CARNAVAL

OS MENINOS DO COQUEIRO - COQUISTA

PABLO SCHAUFFELE
PE CULTURA GRUPO DE DANCA
PEDRO HENRIQUE E GUSTAVO

PEIXE DE COCO

PERFORMANCE FREVO ORQUESTRA

PRETO REGGAE BAND

RAINHA DE RECIFE

RAPHAEL MOURA

REGINALDO AZEVEDO

REZA DE CASA - EMERSON DIAS

RIAH

RICARDO LIMA

ROBERTO SEIXAS

RODRIGO FARIAS

ROGINHO

RONALDO MORAIS

RUAN SILVA

SAMBA .6 PE

SAMBALED

SARA ALVES

SERES DA MATA

SERGINHO E BANDA SIMBORA

SERGINHO PORRADAO

SEVANNE DO CAVACO

SHARLENE ESSE

SHEYLA COSTA

SHIVA SAIMON

TEREZINHA

G.W. DA SILVA JUNIOR PROJETOS E
PRODUGOES ARTISTICA - ME

G.W. DA SILVA JUNIOR PROJETOS E
PRODUGOES ARTISTICA - ME

MONACITA GOMES FERREIRA

CRISTIANO RAFAEL DE SANTANA SILVA
07941122421

ASSOCIAGAO CULTURAL BOI MARACATU

ASTROGILDO T S JUNIOR PRODUGOES
EVENTOS E SERVICOS EPP

EUGENYO RAFAEL DA SILVA 04139977400
ANTONIO JOSE PASTICH PEDROSA
MULTI GRAFE PRODUCOES LTDA - ME
CENTRO CULTURAL FAROL DA VILA

APOLLOMIX PRODUCOES ARTISTICAS E
CULTURAIS LTDA-ME

WAGNER STANDEN DE VASCONCELOS
EGITO

BRUNO SOARES DA SILVA

EDUARDO HENRIQUE DE ARAUJO SILVA - ME

REGINALDO DE SALES AZEVEDO
EMERSON DIAS DA SILVA
RIANA CLECIA DE OLIVEIRA LEITE

RICARDO ALEXANDRE DE OLIVEIRA LIMA
JUNIOR

ROBERTO LUIZ DO NASCIMENTO

CRISTIANO RAFAEL DE SANTANA SILVA
07941122421

NOBREGA PROMOGOES E ILUMINAGAO
EIRELI

JOSE RONALDO DE MORAIS SOUZA & CIA
LTDA-ME

ASSOCIAGAO MUSICAL CULTURAL DE
CAVALEIRO

W.M PRODUCOES LTDA -ME
AURORA MUSICAL PRODUTORA LTDA

CRISTIANO RAFAEL DE SANTANA SILVA
07941122421

LUIZ HENRIQUE TEIXEIRA BAZILIO

A CARA DAQUI PRODUGOES DE EVENTOS
LTDA.

PRISCILA MARIA DA SILVA

GIOVANNA TELES DE SOUZA 03072165432

LONAN PRODUGOES E EVENTOS CULTURAIS

LTDA
PEDRO DE LIMA CASTRO ME

CRISTIANO RAFAEL DE SANTANA SILVA
07941122421

T J PRODUGOES ARTISTICAS LTDA ME



20221237826

20221239723

20221239249

20221239896

20221239900

20221237780

20221238197

20221239191

20221239770

20221239507

20221239502

20221238440

20221237747

20221237781

20221239500

20221237806

20221237764

20221237778

20221239199

20221238351

20221239640

20221239784

20221238763

20221239486

20221239484

20221239487

20221238679

20221238222

20221239070

20221239621

20221238781

20221238268

20221239718

20221238808

THIAGO LEITE SANTOS (RASCUNHOS,
PENSAMENTOS E POESIA )

TIBERIO AZUL

TIO GERALDO E BANDA

TIO RODRIGO E BANDA / BLOQUINHO DO TIO
RODRIGO

TIO RODRIGO E BANDA / SHOW DE CARNAVAL
TONINO ARCOVERDE

TONY MARTINS

TONY NETTO & BANDA

TORNADO DO BRASIL.

TRIBO CABOCLINHO CANDIDE

TRIBO CABOCLINHO TUPINAMBA CAVALEIRO

TRIBO DE INDIO UBIRAJARA

TRIBO DE INDIOS TUPINIQUINS
TRIBO INDIGENA FLEXA NEGRA DO RECIFE
TRIBO INDIGENA ONCA NEGRA

TRIBO TRIBOGE

TROGA CARNAVALESCA MISTA ACORDA BEBERIBE

TROGA CARNAVALESCA MISTA BOLACHAO DE
BEBERIBE

TROGA CARNAVALESCA MISTA ESTRELA DA
MADRUGADA

TROGA CARNAVALESCA MISTA FORMIGA SABE
QUE ROCA COME

TROMBONANDO

TRUPE CIRCUS - DA ESCOLA PERNAMBUCANA DE
CIRCO - ESPETACULO NORDESTINADOS IN CIRCUS

URSO MIMOSO DE ARCOVERDE
URSO PRETO DA MACAXEIRA
URSO PRETO DA PITANGUEIRA

URSO PRETO DO MARANGUAPE

VALENTINA FOSTTER

VANDERSON LIMA

VANNESSA PORTO
VICTOR MOURY

VICTORIA FOX

WAGNER PRESSAO

WELL

WK ORQUESTRA

THIAGO FELIPE LEITE DOS SANTOS

CASA DO SITIO EDUCAGAO E CULTURA LTDA.

GREMIO PERNAMBUCANIDADE VIVA
(KATIANE DE MEIRELLES MARANHAO - ME)

RODRIGO LUCAS DA SILVA

RODRIGO LUCAS DA SILVA
T J PRODUGOES ARTISTICAS LTDA ME
MULTI GRAFE PRODUCOES LTDA - ME

APOLLOMIX PRODUCOES ARTISTICAS E
CULTURAIS LTDA - ME

W2 PROMOCOES, SONORIZAGAO E EVENTOS
LTDA

TCM AZULAO EM FOLIA
TCM AZULAO EM FOLIA

ASSOCIACAO CARNAVALESCA DOS
CABOCLINHOS E INDIOS DE PERNAMBUCO

TCM AZULAO EM FOLIA
TCM AZULAO EM FOLIA
TCM AZULAO EM FOLIA
TCM AZULAO EM FOLIA

TCM AZULAO EM FOLIA

TCM AZULAO EM FOLIA

TCM AZULAO EM FOLIA

W.M PRODUCOES LTDA -ME

G.W. DA SILVA JUNIOR PROJETOS E
PRODUGOES ARTISTICA - ME

GRANDE CIRCO ARRAIAL

AGREMIAGAO BOI DIAMANTE
TCM AZULAO EM FOLIA
TCM AZULAO EM FOLIA
TCM AZULAO EM FOLIA

CRISTIANO RAFAEL DE SANTANA SILVA
07941122421

VINIL PRODUGOES FESTAS E EVENTOS
EIRELI

VIPSTAR ENTRETENIMENTO EIRELI
VICTOR JOSE MOURY FERNANDES
EUGENYO RAFAEL DA SILVA 04139977400

W2 PROMOCOES, SONORIZAGAO E EVENTOS
LTDA

A CARA DAQUI PRODUGOES DE EVENTOS
LTDA.

CRISTIANO RAFAEL DE SANTANA SILVA



07941122421

20221237912 74 MONACITA GOMES FERREIRA

Ha prazo para interpor recurso aos interessados(as), de 05 (cinco) dias a contar da publicagéo, de acordo com os itens 2 e 11 da
Convocatéria. Retificagdes poderdo ser realizadas apoés eventuais analises recursais.

Recife, 24 de janeiro de 2022.
JOSE RICARDO RODRIGUES DE MELLO FILHO
Secretario de Cultura do Recife

MARCELO CANUTO MENDES
Diretor-Presidente da Fundagéo de Cultura Cidade do Recife



